Censuris, et Paenis, a Jure, vel ab Homine latis, quavis Occasione, 
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vel causa, si quibus quomodolibet innodatae existunt, praeterquam 

Ratione praemissorum, absolventes, et absolutas fore censentes, 

Supplicationibus eorum Nomine super boc Nobis porrectis inclinati, 

Fraternitatibus vestris, et eorum cuilibet, quoscumque ex praedictis, 

ut praedicitur, excommunicatis, qui hoc a Vobis, seu Yestrum aliquo, 

humiliter petierint, imposita singulis aliqua Arbitrio vestro Paeni- 

tentia salutari, ab Excommunicationis hujusmodi Sententia, aliisque 

Censuris contra eos per dictum Joannem Baptistam Archiepiscopum, 

et dictos Delegatos, vel eorum Subdelegatos, fulminatis, Authoritate 

nostra Apostolica, in Forma Ecclesiae consueta, Defunctos autem per 

Modum Suffragii, absolvendi, et ab illis Locis, in quibus adhuc viget 

Interdictum praedictum, amovendi, necnon cum illis Ecclesiasticis 

Saecularibus, et Regularibus, qui ob Contemptum, seu Yiolationem 

Excommunicationis, aliarumque Censurarum praedictarum, et Inter - 

dicti, hujusmodi, Irregularitatis Notam, sive Maculam contraxerint, 

super eadem Irregularitate dispensandi, eosque ad quaevis alia rehab- 

ilitandi, plenam, et amplam Facultatem, Authoritate praedicta, 

Tenore praesentium concedimus, et impertimur. Non obstantibus 

praemissis, ac apostolicis et in Universalibus, et Provincialibus, 

Synodalibusque Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitu- 

tionibus, et Ordinationibus, caeterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 

Die 27 Augusti MDGLXV. Pontificatus nostri Anno Undecimo. 

Gualterius. 

Ex his perspicue patet, Appellationem Supremi Confaederatorum 

Catholicorum Concilii a D. Nuntio ad Summum Pontificem Innocen- 

tium X. frivolam fuisse, adeoque ejusdem Nuntii Apostolos Refuta- 

torios juxta Sacrorum Canonum Praescriptum datos, fulminatas 

proinde ab eo Censuras in Suo Robore permansisse usque ad Abso- 

lutionem quam ab Initio per illam novemdecim Annorum Seriem 

plures ex Catholicis excommunicatis verisimiliter impetrarunt, 

pluraque eorum Loca Interdicto liberata fuere. Siquidem Alexander 

Papa laudatus, Potestatem conferens quatuor recensitis Episcopis, aut 

eorum cuilibet, Interdictum amovendi, diserte ait: Ubi adhuc viget, 

et servatur. Neque omnes Hiberniae Incolas, (sed multos) omniaque 

Regni Loca (sed aliquot Civitates) Censuris innodaverat Nuntius, ut